
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 41 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ  

 

№ 52                                                                                               28.08.2024 

 

«О создании Совета по питанию 

в ГБДОУ детский сад № 41 

Адмиралтейского района СПб 

в 2024-2025 учебном году» 

 

 

 

 

   На основании решения Общего собрания работников ГБДОУ детского сада № 41 

(протокол № 1 от 28.08.2024 г) 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

1. Утвердить состав по питанию на 2024-2025 учебный год в ГБДОУ детский сад № 41 

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга: 

Гарайс А.О. – заведующий 

Кириллова О.Н. – заместитель заведующего по АХЧ 

Головина В.А. - методист 

Сидоренкова В.Н. – кладовщик 

2. Совету по питанию в своей деятельности руководствоваться «Положением о 

Совете по питанию в ГБДОУ детский сад № 41 Адмиралтейского района Санкт-

Петербурга: 

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад № 41                                    А.О.Гарайс 

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 


		2025-05-30T13:42:11+0300
	Анастасия Олеговна Гарайс




